
＜期日＞

＜会場＞

旭 川 工 業 16
91

14

15

105

40
12

13
50

99

10

11

47

旭 川 志 峯 8

旭 川 北 9
100

7

141

5
36

6

3

38
4

93

1
106

2
39

商～旭川商業高校　　西～旭川西高校　

＜高校男子＞
４月２３日（日） ４月２９日（土） ４月３０日（日）

（東・農業会場） （南会場） （工業会場）

令和５年度　旭川地区春季バスケットボール選手権大会

－組合せ・(オフィシャル割り）－

令和５年４月２３日（日）・２９日（土）・３０日（日）

東～旭川東高校　　農～旭川農業高校　南～旭川南高校　工～旭川工業高校

106
旭 川 龍 谷

旭 川 西

留 萌

旭 川 南

旭 川 農 業

旭 川 高 専

旭 川 東

富 良 野

旭 川 藤 星

羽 幌

旭 川 明 成

旭 川 実 業

旭 川 永 嶺

61

80

52

58

77

76

54

83

71

60

51

62

82

55

51

118

旭川志峯

旭川北

３位決定戦

68

70



0:00

　

1
39

80

47

【男子】　第１位　旭川工業高校　第２位　旭川龍谷高校　第３位　旭川北高校　第３位　旭川志峯高校

男子優秀選手賞　笠谷穣大朗　（旭川工業＃１０）

【女子】　第１位　旭川明成高校　第２位　旭川藤星高校　第３位　旭川龍谷高校　第３位　旭川南高校

女子優秀選手賞　佐々木　茜音　（旭川明成＃４）

73

旭川南
92

旭 川 龍 谷 8

7

87

63

（南会場） （工業会場）

旭 川 明 成 1

＜高校女子＞
４月２３日（日） ４月２９日（土） ４月３０日（日）

（西会場）

旭 川 商 業 2

旭 川 永 嶺 3

旭 川 南

旭 川 実 業

60

富 良 野 9

羽 幌 10

留 萌

64

67

58

6

旭 川 西 4

旭 川 東 11

5

旭 川 藤 星 13

44
旭 川 北 12

68

60

89

47

３位決定戦

61

65

旭川龍谷

90

67

89

53

42

52

65

25


